e o
Tamaulipas

Gelsirrne & Fae

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Blenes o Serviclos

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Actives Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Actives no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

Secretaria Ejecutiva
del Sistema Estatal
Anticorrupcidn
de Tamaulipas

Secretaria Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupcién de Tamaulipas
CUENTA PUBLICA 2022
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2022 y 2021
(Cifras en Pesos)

2022

336,316

0
a
4]
0
0

3363

0
0

1]
343,976
52,500

-211,962
0
0
0

184,514

520830

2021

235,992
8,900
0

0
0
0

[s]

(4]

0

317,992
52,500
184,573
0

0

0
"i85,919]

CONCEPTO

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentas por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Carto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos par Pagar a Largo Plazo

Deuda Piblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de |a Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonic Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Piiblica/ Patrimonio

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

2022

162,440

cooco

0

62,8400

0
1]
a
0
0

159,080

2021

193,639

oo ooo

0

193,639,

a
0
0
0
0

193,639

46,055
191,117

Bajo protesta de decir verdad d

emente correctos y son responsabilidad del emisor.




